






ハーレー専用フロントフォーク。AH1と同様のハイスペック機能を搭載し、高い性能を発揮。
車体の重量感を際立たせるブラックに統一したデザインです。

従来のAH1フロントフォークをお持ちの方は、オー
バーホール時にver.1.2へのコンバートが可能です。

大きな動きはもちろん、人間の感じない領域の動きまでスムースに。
刻 と々変化する路面状況に合わせて、最適なストロークでライダーをサポートします。路面追従性

リバウンド側・コンプ側それぞれの調整幅を広げ、ハードカスタムや幅広い好みに対応
できるよう内部構造を変更しています。減衰調整

スプリングの性能を120％引き出す、
ストリート走行を追究したフロントフォーク
ハイパープロとアクティブの共同開発により誕生したフロントフォーク。ハイパープロ社が世界で唯一作り出せる「コンスタントライジング

レート」スプリングをベースに、アクティブが日本の道路、日本人の体格、ライディングスタイルに合わせ「Japan Spec」仕様にセッティング。

リアショックとの同時装着で、ライダーが路面衝撃を感じることの少ない未体験の走行フィーリングを提供します。

Front Fork  AH1 φ43 ver.1.2

Front Fork
H49 φ49

バージョンアップオーバーホール

￥80,300（税込） ※OH代・部品代込み
　（通常OHのみ¥60,500（税込））

幅広い減衰調整域

初期モデルから10ヶ所以上の内部変更を施し、セッティングの幅を拡大。伸び側、
戻り側の減衰切り替えの｢間｣を無くし、メリハリのある乗り心地を実現しました。

アクティブで車種別設定を行った証が「Japan Spec」ステッカー。シチュエーショ
ンごとに異なるセッティングを求められる日本市場のために、内部パーツまで細かく
調整。ライダーの求める性能を具現化し、永くお使いいただける仕様です。

Japan Spec

ver.1.2

ストロークの状況を伝える
スイッチ感

なめらかな路面追従性

高温に達する
サーキット

タンデムソロ

大きな段差細かい凹凸

Spring

サーキットストリート

純正ホイール軽量ホイール

ハード
ブレーキング

ソフト
ブレーキング

Damping

冷熱を繰り返す
ストリート

冬の気温夏の気温

Body

長距離短距離

FULL
SITUATION
SUSPENSION

伸縮動作の切り換えをよりクイック
にしたことで、衝撃吸収性を向上。

拡大図
COMP

REB
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表面硬度と耐摩耗性を高めるチ
タンコートを施工。

インナーチューブ

最適な減衰力を保ち、温度変化や泡立ち耐性に
優れた専用オイルを充填。剪断安定性に優れ、
粘度低下を最小にすることで温度上昇などによ
るキャビテーション※の発生を抑制。優れた潤滑
性能を長く維持します。

※キャビテーション (Cavitation)
液体が流れる際に、圧力差により短時間で泡の発生と消滅が起きる
空洞現象。

高性能な専用オイル

路面変化の激しいストリート走行に最適な、ハイパープロ最大の特
徴「コンスタントライジングレート」スプリング　　　　を採用。車種
ごとに最適な番手をチョイス。

安全で快適な走行を追究したメインスプリング

P20

高強度なアルミA6082材をアルミ削り出し加工で成形。
純正ホイールに装着できるボルトオン設計。　※一部車種を除く。

高強度と高精度を実現した、アルミ鍛造FOOT

①調整しやすい垂直角度のコンプレッションアジャスター。

②フォークスタンド用差し込み穴。

③コンプレッションピストンへのオイルの通路は、流速・流量を
妨げず適正な減衰を発生。

④ブレーキディスク取り付けボルト及びフローティングピンが
接触しないよう、極限まで切削。

1 2 3 4

各車種の純正アクスルシャフトが使えるアルミ
削り出しカラーやナットを付属。

アクスル関連パーツ

※ハーレー用除く

φ49

0～15mmの調整が可能。高さが変わ
らないインナーアジャスト式。

プリロード調整機能

φ43

伸び減衰（REB）

φ49

B

φ43

アルミ削り出しで成形された
純正フェンダー用ブラケット
を付属。

フェンダーブラケット

φ49

φ43

※ハーレー用除く

ストローク量に影響しにく
い新設計の「ウエーブスプ
リング」を採用。伸び切り
や底付きの衝撃を感じさ
せません。

・伸縮の切り替わりでの違和感を極限に抑えたワンウェイバルブを装備。
・カートリッジロッドとカートリッジチューブは特殊な切削加工とアルマイト処理で高精度と低フリクションを両立。
・減衰調整はすべて工具不要。ストリートからサーキットまで対応するワイドな調整域です。

“フルシチュエーション”を極めた減衰特性

伸び減衰（REB）
φ30ピストンを採用。全速域40段
階の調整。

圧減衰（COMP）
φ25ピストンを採用。HI、LOW各
40段階の調整。

BA

トップアウトスプリング＆
バンプスプリング

LOW HI

φ43

φ49

低フリクションを実現するシェア№1の
SKF社製シールを採用。

シール

A

Front Fork  AH1 φ43 ver.1.2  / H49 φ49

ストリート走行を極めた、ハイスペックサスペンション

7 8

プ
ロ
ロ
ー
グ

フ
ロ
ン
ト
フ
ォ
ー
ク

リ
ア
シ
ョ
ッ
ク

サ
ス
ペ
ン
シ
ョ
ン
ス
プ
リ
ン
グ

ス
ト
リ
ー
ト
ボ
ッ
ク
ス

プ
リ
ロ
ー
ド
ア
ジ
ャ
ス
タ
ー

ロ
ー
ダ
ウ
ン
キ
ッ
ト

ス
テ
ア
リ
ン
グ
ダ
ン
パ
ー

ス
テ
ア
リ
ン
グ
ダ
ン
パ
ー
ス
テ
ー

H
Y

PE
R

PR
O









ホース付タンク

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ホース付タンク

エマルジョン

¥192,500

¥162,800

¥206,800

¥159,500

¥206,800

¥159,500

¥192,500

¥162,800

¥151,800

¥122,100

¥205,700

¥178,200

-   

-    

¥218,900

¥174,900

¥205,700

¥178,200

¥167,200

¥139,700

YZF-R7 22-24

SR500 78-00

SR400 01-21/85-00/78-84

MT-03 20-23/16-19（ABS可）
MT-25 20-23/16-19（ABS可）
YZF-R3 19-23/15-18
YZF-R25 19-23/15-18（ABS可）

●

●

●

リアショック ストリートボックス車　種 タイプ HPA

HONDA

リアショック＆ストリートボックス
ラインナップ （2024年4月現在） ※税込価格

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

ピギーバック

エマルジョン

ホース付タンク

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ホース付タンク

ホース付タンク

エマルジョン

ホース付タンク

エマルジョン

ホース付タンク

エマルジョン

ホース付タンク

エマルジョン

ホース付タンク

エマルジョン

ホース付タンク

エマルジョン

ホース付タンク

エマルジョン

エマルジョン

エマルジョン

エマルジョン

ホース付タンク

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

エマルジョン

ホース付タンク

エマルジョン

ホース付タンク

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

エマルジョン

ABS無

ABS可

ローダウン20mm

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

¥206,800

¥159,500

¥206,800

¥159,500

¥206,800

¥206,800

¥159,500

¥192,500

¥151,800

¥206,800

¥159,500

¥206,800

¥159,500

¥151,800

¥122,100

¥200,200

¥151,800

¥206,800

¥159,500

¥206,800

¥159,500

¥192,500

¥192,500

¥151,800

¥192,500

¥151,800

¥192,500

¥162,800

¥151,800

¥122,100

¥192,500

¥162,800

¥151,800

¥122,100

¥192,500

¥162,800

¥151,800

¥122,100

¥192,500

¥162,800

¥151,800

¥122,100

¥192,500

¥162,800

¥151,800

¥122,100

¥159,500

¥122,100

¥151,800

¥192,500

¥206,800

¥159,500

¥206,800

¥159,500

¥159,500

¥159,500

¥145,200

¥122,100

¥145,200

¥122,100

¥174,900

¥122,100

¥159,500

CB1300SF 14-16/10-13（ABS可）
CB1300SB 14-16/10-13（ABS可）

CB1300SF 03-09（ABS有/ABS無）
CB1300SB 05-09（ABS有/ABS無）

CB1300SF  01-02/98-00

CB1300ST 10-11

VFR1200F 10-15 (DCT無）

CB1100 17-18/10-16（ABS可）
CB1100EX 14-16（ABS可）

CB1100RS 17-22

CBR1100XX 99-07

HAWK11 23

CB1100F/CB900F/CB750F

Rebel1100 21-23

CRF1000L AFRICA TWIN 16-17（DCT可/ABS可）

CB1000R 18-23

VFR800F 14-19

NC750X(ABS) 18-20

NC750X 16-17

（DCT可/ABS可/TYPE-LD不可）

NC750S 16-17（ABS可） 

NC750X TYPE-LD 16-17

NC750S 14-15（ABS可）
NC700S 12-13（ABS可）
NC700X TYPE-LD 14-15
NC750X TYPE-LD 12-13（ABS可）

NC750X 14-15（ABS可/TYPE-LD不可） 

NC700X 12-13（TYPE-LD不可）

CB750 01-08/92-00

X-ADV（国内仕様）21/17-19

CB650R/CBR650R 21-23/19-20

CBR600RR（ABS) 13

CB400SF/SB 14-20（ABS可）

CB400SF 08-13/04-07/99-03/97-98/92-95
CB400SB 08-13/05-07

GB350/S 21-23

CBR250RR 20-22（ABS可）

CBR250RR 17-19（ABS可）

CBR250R 11-16

CL250 23

 

¥218,900

¥174,900

¥218,900

¥174,900

¥218,900

¥218,900

¥174,900

¥205,700

¥167,200

¥218,900

¥174,900

¥218,900

¥174,900

¥167,200

¥139,700

¥213,400

¥167,200

-   

-    

¥218,900

¥174,900

¥205,700

¥205,700

¥167,200

¥205,700

¥167,200

¥205,700

¥178,200

¥167,200

¥139,700

¥205,700

¥178,200

¥167,200

¥139,700

¥205,700

¥178,200

¥167,200

¥139,700

¥205,700

¥178,200

¥167,200

¥139,700

¥205,700

¥178,200

¥167,200

¥139,700

¥174,900

¥139,700

¥167,200

¥205,700

¥218,900

¥174,900

¥218,900

¥174,900

¥174,900

¥174,900

-   

-    

¥161,700

¥139,700

¥189,200

¥139,700

¥174,900

リアショック ストリートボックス車　種 タイプ HPA

KAWASAKI

ホース付タンク

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

ピギーバック

エマルジョン

ホース付タンク

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ホース付タンク

エマルジョン

エマルジョン

エマルジョン

ホース付タンク

エマルジョン

ホース付タンク

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ホース付タンク

エマルジョン

ホース付タンク

エマルジョン

ホース付タンク

エマルジョン

ホース付タンク

エマルジョン

ホース付タンク

エマルジョン

ホース付タンク

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ローダウン50mm

ローダウン30mm

ローダウン20mm

18インチ
ホイール用

17インチ
ホイール用

18インチ
ホイール用

17インチ
ホイール用

ローダウン20mm

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

¥192,500

¥162,800

¥151,800

¥122,100

¥204,600

¥174,900

¥151,800

¥122,100

¥206,800

¥206,800

¥159,500

¥192,500

¥162,800

¥151,800

¥122,100

¥206,800

¥159,500

¥206,800

¥159,500

¥206,800

¥159,500

¥192,500

¥162,800

¥151,800

¥122,100

¥151,800

¥122,100

¥151,800

¥122,100

¥192,500

¥151,800

¥192,500

¥162,800

¥151,800

¥122,100

¥204,600

¥174,900

¥151,800

¥122,100

¥206,800

¥159,500

¥192,500

¥162,800

¥151,800

¥122,100

¥192,500

¥162,800

¥151,800

¥122,100

¥192,500

¥162,800

¥151,800

¥122,100

¥192,500

¥162,800

¥151,800

¥122,100

¥192,500

¥162,800

¥151,800

¥122,100

¥192,500

¥162,800

¥151,800

¥122,100

¥206,800

¥159,500

¥206,800

¥159,500

¥159,500

¥206,800

¥159,500

¥206,800

¥159,500

ZX-14R 16-20/12-15（ABS可）

ZZR1400 06-11

ZX-12R 04-06/02-03

ZRX1200 DAEG 09-16

ZRX1200R 04-08/01-03
ZRX1200S 04/01-03

ZZR1100D 93-01

ZEPHYR1100 92-06 
ZEPHYR1100RS 96-03

ZRX1100 97-00

Z1000MKⅡ 79-80

Z1000 17-22/14-16（ABS可）

Z1000 10-13

Z1000 03-06

Z1/Z2

GPZ1000RX 86-88

GPZ900R 99-03

（A12-A16）

GPZ900R 90-98/84-89

（A7-A11/A1-A6）

Z900RS/CAFÉ 18-24 

Z900 18-23

W800 20-23

W800 11-16

W650 01-08

ZEPHYR750 91-06
ZEPHYR750RS 96-02

Z750FX-Ⅰ

¥205,700

¥178,200

¥167,200

¥139,700

¥216,700

¥189,200

¥167,200

¥139,700

¥218,900

¥218,900

¥174,900

¥205,700

¥178,200

¥167,200

¥139,700

¥218,900

¥174,900

¥218,900

¥174,900

¥218,900

¥174,900

¥205,700

¥178,200

¥167,200

¥139,700

¥167,200

¥139,700

¥167,200

¥139,700

¥205,700

¥167,200

¥205,700

¥178,200

¥167,200

¥139,700

¥216,700

¥189,200

¥167,200

¥139,700

¥218,900

¥174,900

¥205,700

¥178,200

¥167,200

¥139,700

¥205,700

¥178,200

¥167,200

¥139,700

¥205,700

¥178,200

¥167,200

¥139,700

¥205,700

¥178,200

¥167,200

¥139,700

¥205,700

¥178,200

¥167,200

¥139,700

¥205,700

¥178,200

¥167,200

¥139,700

¥218,900

¥174,900

¥218,900

¥174,900

¥174,900

¥218,900

¥174,900

-   

-    

リアショック ストリートボックス車　種 タイプ HPA

リアショック ストリートボックス車　種 タイプ HPA

ホース付タンク

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

エマルジョン

ピギーバック

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ホース付タンク

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ホース付タンク

ホース付タンク

●

●

●

●

●

●

●

●

¥192,500

¥162,800

¥151,800

¥122,100

¥200,200

¥170,500

¥151,800

¥122,100

¥122,100

¥204,600

¥174,900

¥204,600

¥159,500

¥174,900

¥122,100

¥206,800

¥159,500

¥206,800

¥159,500

¥192,500

¥151,800

¥174,900

¥122,100

¥145,200

¥137,500

Ninja650 17-23

Z650 17-22

Z650RS 23

Ninja650 12-16（ABS可）

Ninja400 14-17（ABS可）

Ninja650 12-14（ABS可）

ZX-6R 13-17（ABS可）

ZX-6R 11-12/09-10

ELIMINATOR/SE 23～24

Ninja400 18-24
Ninja250 18-24

ZEPHYR400χ 97-08/96

ZRX400/Ⅱ 94-08

Ninja ZX-25R/SE 20-22

Ninja250SL 15-16
Z250SL 16-17

Ninja250 13-17/R 08-12 
Z250 15-17/13-14

Z125 PRO 16-21

¥205,700

¥178,200

¥167,200

¥139,700

¥213,400

¥184,800

¥167,200

¥139,700

¥139,700

¥216,700

¥189,200

¥216,700

¥174,900

¥199,100

¥146,300

¥218,900

¥174,900

¥218,900

¥174,900

¥205,700

¥167,200

¥189,200

¥139,700

¥161,700

¥154,000

リアショック ストリートボックス車　種 タイプ
(HPA無)ショック長

HARLEY DAVIDSON

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

エマルジョン

エマルジョン

エマルジョン

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ローダウン 25mm

330mm（13インチ相当）

330mm（13インチ相当）

305mm(12インチ相当)

330mm（13インチ相当）

330mm（13インチ相当）

305mm（12インチ相当）

337mm（13.3インチ相当）

336mm（13.2インチ相当）

281mm（11インチ相当）

336mm（13.2インチ相当）

296mm（11.5インチ相当）

336mm（13.2インチ相当）

296mm（11.5インチ相当）

327mm（13.2インチ相当）

301mm（12インチ相当）

301mm（12インチ相当）

330mm（13インチ相当）

¥217,800

¥170,500

¥217,800

¥170,500

¥217,800

¥170,500

¥217,800

¥170,500

¥217,800

¥170,500

¥217,800

¥170,500

¥217,800

¥170,500

¥217,800

¥170,500

¥217,800

¥170,500

¥170,500

¥217,800

¥170,500

¥170,500

¥217,800

¥170,500

¥170,500

¥170,500

¥170,500

¥170,500

¥217,800

¥170,500

DYNA FXD 95-05

DYNA FXDB STREET-BOB 06-17

DYNA FXDC SUPERGLIDE CUSTOM 06-13

DYNA FXDC-I SUPERGLIDE CUSTOM 05

DYNA FXDL LOWRIDER 14-17/06-13

DYNA FXDLS LOWRIDER S 16-17

DYNA FXDWG WIDE GLIDE 06-16/99-05

NIGHTSTER 22～23（RH975）

SPORTSTER XL1200CX ROADSTER 16-20

SPORTSTER XL1200X Forty Eight 16-21/10-15
SPORTSTER XL1200 09-15/04-08
SPORTSTER XL1200S 96-03
SPORTSTER XLH1200 95-03
SPORTSTER XL1200N 08-13 
SPORTSTER XL1200NS 19-21
SPORTSTER XL12000V SEVENTY TWO 12-15

SPORTSTER XL883 09-15/04-08 
SPORTSTER XLH883 95-03/88-94

SPORTSTER XL883N IRON 16-21/14-15/09-13

TOURING FL 17-21/14-16/09-13/06-08
TOURING FLH/FLT 99-05
TOURING FLHT 02-05

TOURING FLTRXSE CVO ROAD GLIDE 18

V-ROD 01-17

¥235,400

¥191,400

¥235,400

¥191,400

¥235,400

¥191,400

¥235,400

¥191,400

¥235,400

¥191,400

¥235,400

¥191,400

¥235,400

¥191,400

¥235,400

¥191,400

¥235,400

¥191,400

¥191,400

¥235,400

¥191,400

¥191,400

¥235,400

¥191,400

¥191,400

¥191,400

¥191,400

¥191,400

¥235,400

¥191,400

●エマルジョン ¥162,800SPORTSTER S（RH1250） 21-22 ¥183,700

リアショック ストリートボックス車　種 タイプ HPA

BMW

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

ピギーバック

●

●

●

¥174,900 

¥122,100

¥204,600

¥174,900

¥151,800

¥122,100

¥204,600

¥174,900

¥174,900

R nineT 17-19

R nineT 14-16

S1000RR 12-14

S1000RR 09-11

¥192,500

¥143,000

¥220,000

¥192,500

¥170,500

¥143,000

¥220,000

¥192,500

¥192,500

リアショック ストリートボックス車　種 タイプ HPA

ホース付タンク

エマルジョン

ホース付タンク

エマルジョン

¥145,200

¥122,100

¥145,200

¥122,100

GSX-R150 18-19
GSX-R125 18-23

GSX-S150 18-19
GSX-S125 18-23

¥161,700

¥139,700

¥161,700

¥139,700

リアショック ストリートボックス車　種 タイプ HPA

MOTO GUZZI

ピギーバック

エマルジョン

¥206,800

¥159,500
V7 SPECIAL/STONE 08-14

¥222,200

¥178,200

リアショック ストリートボックス車　種 タイプ HPA

SUZUKI

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ホース付タンク

エマルジョン

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ホース付タンク

エマルジョン

ホース付タンク

エマルジョン

エマルジョン

ピギーバック

ピギーバック

エマルジョン

ホース付タンク

エマルジョン

ホース付タンク

エマルジョン

エマルジョン

ホース付タンク

エマルジョン

エマルジョン

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

¥206,800

¥159,500

¥204,600

¥204,600

¥174,900

¥151,800

¥122,100

¥204,600

¥174,900

¥122,100

¥174,900

¥122,100

¥174,900

¥122,100

¥192,500

¥162,800

¥151,800

¥122,100

¥159,500

¥206,800

¥159,500

¥162,800

¥122,100

¥192,500

¥162,800

¥151,800

¥122,100

¥122,100

¥204,600

¥174,900

¥204,600

¥174,900

¥151,800

¥122,100

¥192,500

¥162,800

¥151,800

¥122,100

¥192,500

¥151,800

¥151,800

¥122,100

¥192,500

¥162,800

¥151,800

¥122,100

¥151,800

GSX1400（国内）07/01-06

Hayabusa 22-23

GSX1300R 08-17（ABS可）

GSX1300R  99-07（ABS可）

B-KING 10-11

B-KING 08-09

BANDIT1250/S 07-16 
GSF1250 BANDIT 07-16
BANDIT1250F 10-16 
GSX1250FA 10-16

GS1200SS 01-04

GSX1100S 00（FE）/94-99/81-93

GSX-R1100 90-92（油冷/倒立φ41）
GSX-R1100 89（油冷/正立φ43）

KATANA 19-24
GSX-S1000 15-24 /F 15-20

GSX-S1000GT 22-24

GSX-R1000 09-11

GSR750 11-15（ABS可）

SV650 16-23 

SV650X 19-23

GIXXER SF250 20-23

GSR250 12-16

GSX250R 17-20

V-STROM250 17-23（ABS可）

¥218,900

¥174,900

¥216,700

¥216,700

¥189,200

¥167,200

¥139,700

¥216,700

¥189,200

¥139,700

-   

-    

¥189,200

¥139,700

¥205,700

¥178,200

¥167,200

¥139,700

-   

¥218,900

¥174,900

¥178,200

¥139,700

¥205,700

¥178,200

¥167,200

¥139,700

¥139,700

¥216,700

¥189,200

¥216,700

¥189,200

¥167,200

¥139,700

¥205,700

¥178,200

¥167,200

¥139,700

¥205,700

¥167,200

¥167,200

¥139,700

¥205,700

¥178,200

¥167,200

¥139,700

¥167,200

リアショック ストリートボックス車　種 タイプ HPA

YAMAHA

ピギーバック

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

ホース付タンク

エマルジョン

ホース付タンク

エマルジョン

ホース付タンク

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ホース付タンク

エマルジョン

ホース付タンク

ホース付タンク

ローダウン 20mm

●

●

●

●

●

●

●

●

●

　　

¥206,800

¥206,800

¥159,500

¥204,600

¥162,800

¥122,100

¥192,500

¥151,800

¥151,800

¥192,500

¥151,800

¥204,600

¥151,800

¥192,500

¥151,800

¥162,800

¥192,500

XJR1300C 15
XJR1300（国内）07-15/03-06/00-02/98-99
XJR1300SP（国内）98-01

V MAX1200 93-07/85-92

YZF-R1 09-14

FZ-1/FAZER 06-16

MT-09 17-19/14-16（ABS可）

MT-09 TRACER 15

XSR900 22

XSR900 16-19

MT-07 14-17 
XSR700 18-20

¥218,900

¥218,900

¥174,900

¥216,700

¥178,200

¥139,700

¥205,700

¥167,200

¥167,200

¥205,700

¥167,200

¥216,700

¥167,200

¥205,700

¥167,200

¥178,200

¥205,700

最新ラインナップ

Rear Shock Absorber

TMAX560（ABS）/ TECHMAX（ABS）20-23 ●

●

Rebel250 20-23/17-19 
Rebel250 S Edition 20-23 

VTR250 13-17（TYPE-LD不可）
VTR-F 13-17（TYPE-LD不可）

MONKEY125 19-22（ABS可）

GROM 21

GROM 16-20 

GROM 13-20 

GROM 13-15

NSF100

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ホース付タンク

エマルジョン

ホース付タンク

エマルジョン

ピギーバック

ホース付タンク

● ¥151,800

¥122,100

¥206,800

¥159,500

¥137,500

¥96,800

¥137,500

¥96,800

¥129,800

¥151,800

¥167,200

¥139,700

¥218,900

¥174,900

¥154,000

¥115,500

¥154,000

¥115,500

¥147,400

-   

Ninja1000 11-19/SX 20-24

Ninja1000 11-19
Ninja1000 SX 20-24

305mm(12インチ相当)
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テ
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